
Poz. 42 
 

ZARZĄDZENIE NUMER 4/2020 
 

DZIEKANA WYDZIAŁU FILOZOFII I SOCJOLOGII 
 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 9 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie powołania w ramach Instytutu Filozofii  

Centrum Badań nad Tradycją Szkoły Lwowsko-Warszawskiej 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu Wydziału Filozofii i Socjologii z 

dnia 20 stycznia 2020 r. (Monitor UW z 2020 r. poz. 30) postanawiam, co następuje: 

 

                                                       § 1 

 

Powołuję Centrum Badań nad Tradycją Szkoły Lwowsko-Warszawskiej w 

ramach Instytutu Filozofii. 

 
§ 2 

 
Powołuję następujące osoby w skład Centrum: 

 
1) prof. dr hab. Anna Brożek (kierownik),             

2) dr hab. Mariusz Grygianiec,  

3) dr hab. Aleksandra Horecka, 

4) prof. dr hab. Jacek Jadacki,  

5) dr Marta Zaręba.  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 

Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii: M. Tałasiewicz 


